

# RESTABELECIMENTO PRAÇA DONA LAURA

	TIPO	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	BDI 20,60%	VALOR TOTAL
1.1	PLAYGROUND							
1.1.1.	COTAÇÃO	COTAÇÃO01	PISO PARA PLAYGROND LINHA EPDM	m²	168	R\$ 527,96	R\$ 636,72	R\$ 106.969,00
1.1.2.	COTAÇÃO	COTAÇÃO02	TOBOGÃ ESCORREGADOR DE TUBO (2 CURVAS PLÁSTICAS + SEÇÃO DE SAÍDA)	UND	1	R\$ 4.800,17	R\$ 5.789,00	R\$ 5.789,00
1.1.3.	COTAÇÃO	COTAÇÃO03	TUBO RETO PARA PLAYGROND COM 2 M DE COMPRIMENTO 0,80m DIÂMETRO	UND	1	R\$ 1.800,00	R\$ 2.170,80	R\$ 2.170,80
1.2.	ESPELHO D'ÁGUA							
1.2.1.	SINAPI	88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	8	R\$ 28,51	R\$ 34,38	R\$ 275,04
1.2.2.	SINAPI	99814	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	M2	24	R\$ 1,97	R\$ 2,38	R\$ 57,12
1.3.	PALCO							
1.3.1.	SINAPI	99814	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	M2	387	R\$ 1,97	R\$ 2,38	R\$ 921,06
1.3.2.	SINAPI	102491	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021	M2	67	R\$ 21,13	R\$ 25,48	R\$ 1.707,16
1.3.3.	SINAPI	88489	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	M2	189	R\$ 13,23	R\$ 15,96	R\$ 3.016,44
1.3.4.	SINAPI	88488	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	M2	67	R\$ 15,49	R\$ 18,68	R\$ 1.251,56
								R\$ 122.157,18

Carlos Alberto Persch  
CREARS 124398